
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Fleshlight Quickshot Boost masturbátor

Údržba

Quickshot má mnohem jednodušší údržbu než ostatní Fleshlight hračky. Stačí vyjmout
z obalu, umýt, nechat vysušit a přepudrovat. Péče o umělé vaginy, masturbátory je ale
důležitá. Jestli dbáte na absolutní čistotu a chcete mít dobrý pocit, Dezinfekce pomůcek
se u vás neztratí. Udrží vaši hračku 100% čistou a připravenou na další hrátky.

Design a tvar

Kapesní kámoš na každou cestu. Z obou stran uzavíratelný a zcela nenápadný.
Manipulace s ním je snadná – parádně padne do ruky. Průchozí Quickshot je ideální pro
vymýšlení nekonečných kombinací. Můžete buď výstupky stimulovat jenom špičku
penisu nebo ho přirazit ke kořeni a čouhající žalud dráždit další hračkou, rukou
nebo pusou.

Materiál

Buchtička, která se skrývá uvnitř v obalu, je z patentovaného materiálu Superskin,
který spadá pod TPE/TPR. Po otevření bude na dotek trošku lepkavá, ale po umytí a
napudrování bude parádně hladká. Tak měkký materiál, který přinese pocit, jako byste
skočil do bazénu plného peří. Díky pružnosti materiálu se hodí jak pro muže s menším
průměrem penisu, tak pro muže více obdařené (sleeve se více namáčkne do obalu a
bude tak stimulovat intenzivněji).

Barva

Nadupaný černý obal se stříbrným vnitřním sleevem. Dyzajnovka pro každého frajera.

Rozměry

Fleshlight Quickshot Boost parádně padne do ruky. Je fajn pro dlouhé hrátky, nebude vás tak bolet ruka.

Celková délka i s obalem: 11 cm
Průměr s obalem: 7,1 cm
Použitelná délka: 8,6 cm
Průměr: 6,3 cm
Hmotnost s obalem: 248 g

https://www.ruzovyslon.cz/pece-o-umele-vaginy-masturbatory/
https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

